Bezeichnung
LC970BK
LC970C
LC970M
LCI970Y
LC970Bundle
LC980BK
LC980C
LC980M
LC980Y
LC980Bundle
LC985
LC985
LC985
LC985
LC985Bundle
LC1000BK
LC1000BKHC
LC1000C
LC1000M
LC10000Y
LC1000Bundle
LC1100BKHC
LC1100CHC
LC1100MHC
LC1100YHC
LC1100Bundle
LC1100BundleHC
LC1280
LC1280
LC1280
LC1280
LC1280Bundle
LC123
LC123
LC123
LC123
LC123Bundle
LC123Bundle
LC127XL
LC125XL
LC125XL
LC125XL
LC127Bundle
LC129
LC129Bundle
LC223
LC223
LC223
LC223
LC223bundle
LC225
LC225
LC225
LC227bk
LC227bundle

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Farbe Seiten
350
® 300
y 300
c/m/ /k Bundle
bk 300
c 260
y 260
c/m/ /k Bundle
bk 300
c 260
y 260
c/m/ /k Bundle
bk 500
bk 900
c 400
y 400
c/m/ /k Bundle
bk 900
c 750
y 750
c/m/ /k
c/m/ /k Bundle
bk 2.400
c 1.200
y 1.200
c/m/ /k Bundle
bk 600
® 600
y 600
c/m/ Bundle
c/m/ /k Bundle
c/m/ /k 1.200
c 1.200
y 1.200
c/m/ /k Bundle
bk 2.400
c/m/ /k  Einzelpatro
bk 550
® 550
y 550
c/m/ /k Bundle
c 1.200
y 1.200
bk 1.200

c/m/ /k  Einzelpatr.

Original €
22,00
13,00
13,00
13,00
55,00
21,00
12,00
12,00
12,00
51,00
22,00
12,00
12,00
12,00
51,00
28,00
15,00
15,00
15,00
62,00
33,00
18,00
18,00
18,00
55,50
67,00
41,00
25,00
25,00
25,00
114,00
28,00
18,00
18,00
19,00
80,00
37,00
25,00
25,00
25,00
110,00
39,00
109,00
26,00
17,00
17,00
17,00
74,00
22,00
22,00
22,00
36,00
101,00

Kompatibel €
5,00
4,00
4,00
4,00
15,00
5,00
4,00
4,00
4,00
15,00
5,00
4,00
4,00
4,00
15,00

5,00
4,00
4,00
4,00
15,00
5,00
4,00
4,00
4,00
15,00
10,00
7,00
7,00
7,00
28,00
8,00
5,00
5,00
5,00
14,00
20,00
9,00
7,00
7,00
7,00
27,00
10,00
28,00
7,00
5,00
5,00
5,00
20,00
7,00
7,00
7,00
9,00
28,00

Lager
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel



Bezeichnung
LC229
LC229Bundle
LC3213
LC3213
LC3213
LC3213
LC3213 Bundle
LC3217
LC3217
LC3217
LC3217
LC3217 Bundle
LC3219
LC3219
LC3219
LC3219
LC3219 Bundle
LC421
LC421
LC421
LC421
LC421Bundle
LC421XL
LC421XL
LC421XL
LC421XL
LC421BundleXL
LC424
LC424
LC424
LC424
LC424Bundle
LC426BK
LC426C
LC426M
LC426Y
LC426Bundle
LC426BKXL
LC426CXL
LC426MXL
LC426Y XL

Bezeichnung
PGI-5
CLI-8bk
CLI-8c
CLI-8m
CLI-8y
CLI8Bundle
PG-40
CL-41
PG510
CL511

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Farbe
bk
c/m/ /k

o
=

<=

c/m/ /k

o
=

<=

c/m/ /k

o
=

<=

c/m/ /k

o
<=X

c/m/ /k

o
<=X

c/m/ /k

o
<=X

c/m/ /k

o
’~<=X

c/m/ /k

o
<=X

Seiten
2.400
Bundle
400
400
400
400

550
550
550
550

2.800
1.500
1.500
1.500

200
200
200
200

500
500
500
500

750
750
750
750

3.000
1.500
1.500
1.500

6.000
5.000
5.000
5.000

Original €
38,00
99,00
20,00
15,00
15,00
15,00
62,00
22,00
16,00
16,00
16,00
43,00
29,00
29,00
29,00
126,00
15,00
9,00
9,00
9,00
41,00
24,00
19,00
19,00
19,00
79,00
25,00
17,00
17,00
17,00
74,00
30,00
23,00
23,00
23,00
97,00
56,00
61,00
61,00
61,00

Kompatibel €
10,00
29,00
6,00
10,00
10,00
10,00
33,00
6,00
10,00
10,00
10,00
32,00
15,00
12,00
12,00
12,00
42,00

CANON - Tintenpatronen/- tanks

Farbe

o O
<=Xx

c/m/

bk
col

bk
col

Seiten
525
400
400
400
400

Einzelpatr.
327
303
220
244

Original €
19,00
17,00
17,00
17,00
17,00
25,00
30,00
21,00
27,00

Kompatibel €

Lager
Kompatibel
Original
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original

Refill €
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
13,00
10,00

8,00
10,00

Lager
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original, Refill
Original
Original, Refill
Original, Refill



Bezeichnung Farbe Seiten
PG512 bk 401
CL513 col 349
PG540 bk 180
CLI541 col 180
PG540XL bk 400
CL541XL col 400
PG545 bk 180
PG545XL bk 400
CL546 col 180
CL546XL col 300
PG545CL546 bk col
PG560 bk 180
CL561 col 180
PG560CL561Bundle bk col
PG560XL bk 400
CL561XL col 300
PG560CL561BundleX bk col
PGI520 bk 325
CLI521bk pbk 815
CLI521c c 530
CLI521m m 530
CLI521y y 530
CLI521gy grau 169
CLI521Bundle c/m/ Einzelpatr.
PGI520Bundle c/m/ k/pbk
PGI525 bk
CLI526 bk
CLI526 c
CLI526
CLI526 y
CLI526 grau
CLI526Bundle c/m/ Einzelpatr.
PGI525Bundle c/m/ k/pbk
PGI550XL bk 500
CLI551BKXL bk
CLI551CXL c 660
CLI5S51MXL 660
CLI551YXL y 660
CLI551GrauXL grau
551Bundle1 c/m/ XL
551Bundle2 c/m/ /pbk XL
551Bundle c/m/ /k/pbk XL
PGI555XXL bk 1.000
CWC555Bundle c/m/ /k/pbk XL
PGI570Bundle c/m/  k/pbk
PGI570BKXL bk 500
CLI571BKXL bk 810
CLI571CXL c 715
CLI571MXL 715
CLI571YXL y 715
CLI571GrauXL grau 290
571Bundle1 c/m/ XL
571Bundle2 c/m/ /pbk XL
571Bundle c/m/ k/pbk XL
CLI581Bundle c/m/y/pbk

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Original €
28,00
33,00
24,00
29,00
59,00
34,00
21,00
29,00
25,00
30,00
44,00
25,00
29,00
51,00
33,00
32,00
57,00
17,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
43,00
19,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
46,00
22,00
20,00
20,00
20,00
20,00
22,00

32,00
80,00
22,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

51,00

Kompatibel €

Lager
11,00
13,00
10,00

14,00

8,00
12,00
10,00
12,00

10,00
10,00

13,00
12,00

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

13,00
22,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

13,00
22,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

16,00
21,00
27,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

16,00
21,00
27,00

Original, Refill
Original, Refill
Original
Original, Refill
Original
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original
Original
Original
Original
Original

Refill
Refill
Refill
Refill
Refill
.ompatibel, Refi
Refill
Refill
Refill
Refill
Refill
Refill
Refill
Refill
O,K,R
O,K,R
O,K,R
O,K,R
O,K,R
K, R
K, R
K, R
K, R
Kompatibel
Kompatibel
Original
O,K,R
O,K,R
O,K,R
O.,K,R
O.,K,R
Kompatibel
K, R
K, R
K, R



BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Bezeichnung Farbe Seiten
PGI580Bundle c/m/ k/pbk
PGI580BKXL bk 400
CLI581BKXL bk 2.280
CLI581CXL c 519
CLI581MXL 519
CLI581YXL y 519
PGI580BK XXL bk 600
CLI581BK XXL bk 4.590
CLI581C XXL c 830
CLI581M XXL 830
CLI581Y XXL y 830

CLI581Bundle1 XXL c/m/ XXL
CLI581Bundle2 XXL c/m/ /pbk XXL
PGI580Bundle XXL

PGI1500XLBK bk 1.200
PGI1500XLC c 1020
PGI1500XLM 780
PGI1500XLY y 935
PGI1500Bundle c/m/ Kk  Einzelpatr.
PGI2500XLBK bk 2.500
PGI2500XLC c 1.755
PGI2500XLM 1.295
PGI2500XLY y 1.520

PGI12500Bundle

c/m/ K  Einzelpatr.

Original €
64,00
20,00
19,00
20,00
20,00
20,00
27,00
26,00
26,00
26,00
26,00

96,00
31,00
19,00
19,00
19,00
72,00
37,00
28,00
28,00
28,00
101,00

Kompatibel €

EPSON - Tintenpatronen/ -tanks

Bezeichnung Farbe Seiten
102 BK 7.500
102 c 6.000
102 m 6.000
102 y 6.000
102Bundle c/m/ k
104 BK 4.500
104 c 7.500
104 m 7.500
104 y 7.500
104Bundle c/m/ k
202BKXL BKXL 550
202PBKXL PBKXL
202CXL cxl 650
202MXL mx| 650
202YXL yx| 650
202BundleXL2 cmy XL
202BundleXL z/m/ k/pbk
405BKXL (C13T05H140 BK 1.100
405BKXXL (C13T02J14010 BK 2.200
405CXL (C13T05H240) 1.100
405MXL (C13T05H340) - 1.100

405YXL (C13T05H440) y 1.100
405BundleXL (C13T05H640 c/m/ Kk

408BK (T09J1) BK 1.100
408C (T09J2) c 1.100
408M (T09J3) m 1.100
408Y (T09J4) y 1.100

Original €
17,00
10,00
10,00
10,00
45,00
11,00
11,00
11,00
11,00
43,00
33,00
26,00
24,00
24,00
24,00

130,00
58,00
74,00
35,00
35,00
35,00

163,00
36,00
54,00
54,00
54,00

Kompatibel €
5,00
3,00
3,00
3,00
12,00
4,00
4,00
4,00
4,00
14,00
9,00
7,00
11,00
11,00
11,00

30,00
45,00
16,00
22,00
19,00
19,00
19,00
66,00

Original
Original
Original
Original
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original
Original
Original
Original
Original
Original
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel



Bezeichnung
408BKXL (TO9K1)
408CXL (T09K2)
408MXL (TO9KS)
408YXL (TO9K4)
502BKXL
502CXL
502MXL
502YXL
502BundelXL
503BK
503C
503M
503Y
503BKXL
503CXL
503MXL
503YXL
TO711
TO712
T0713
TO714
T0715Bundle
T1291
T1292
T1293
T1294
T1295Bundle
T1301
T1302
T1303
T1304
T1305Bundle
T1306Bundle
T1631
T1632
T1633
T1634
T1636Bundle
T1811
T1812
T1813
T1814
T1816Bundle
T2621 XLBK
T2631XL Hell BK
T2632 XL C
T2633 XL M
T2634 XL Y
T263Bundle
T2711
T2712
T2713
T2714
T2715
CWET2716Bundle

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Kompatibel €

Farbe Seiten
BK 2.200
c 1.700
y 1.700
BK 550
(o} 470
y 470

c/m/ k
BK 210
c 165
m 165
y 165
BK 550
(o} 470
y 470
BK 245
c 345
y 415

c/m/ k Bundle
bk Orig.385

Orig.474
-Ong 378
y Orig.616

c/m/ k Bundle

bk Orig.945
Orig.765
-Orlg 600
y Orig.1005

c/m/

c/m/ K Einzelpatr.
BK
c
m
y

c/m/ K Einzelpatr.
BK 470
c 450
y 450

c/m/ k Bundle
BK 500
PBK 400
c 700
y 700

c/m/ Kk |Einzelpatr.

BK 1.100
c 1.100
m 1.100
1.100

c/m/ 3x1.100

c/m/ K Einzelpatr.

Original €

64,00
75,00
75,00
75,00
38,00
21,00
21,00
21,00
100,00
24,00
12,00
12,00
12,00
39,00
27,00
27,00
27,00
16,00
15,00
15,00
15,00
61,00
20,00
20,00
20,00
20,00
85,00
33,00
23,00
23,00
23,00
68,00
29,00
23,00
23,00
23,00
97,00
29,00
22,00
22,00
22,00
93,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
106,00
47,00
36,00
36,00
36,00
108,00

Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel



Bezeichnung

T2791
T2991
T2992
T2993
T2994
T2996
T3351

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Farbe
BK
BK

<=

c/m/ k
BK

T3357 (3351,3361-3364)

T3361
T3362
T3363
T3364
T3471
T3472
T3473
T3474
T3476Bundle
T3591
T3592
T3593
T3594
T359Bundle
T603XL
T603XL
T603XL
T603XL
T603Bundle
T603BundleXL
604

604

604

604

604 XL

604 XL

604 XL

604 XL

Bezeichnung

HP45 (51645A)

HP78A (C6578A)
HP15 (C6615DE)

HP56 (C6656A)
HP57 (C6657A)
HP62 (C2P04)

HP62XL (C2P05)

HP62 (C2P06)

HP62XL (C2P07)

HP363 (C8719)
HP363 (C8721)
HP363 (C8771)
HP363 (C8772)
HP363 (C8773)
HP363 (C8774)

0
oy}
A

(09)
<=X<=

k

Q
w 3

c/m/ k

(09)
Py

<=

c/m/ k
c/m/ k

os} os}
<=X<BOX

Seiten
2.200
470
450
450
450

530
cmykpbk

650
650
650
1.100
950
950
950

2.600
1.900
1.900
1.900

500
350
350
350

150
130
130
130
500
350
350
350

Original €
60,00
31,00
22,00
22,00
22,00
94,00
30,00
129,00
27,00
24,00
24,00
24,00
53,00
28,00
28,00
28,00
137,00
67,00
43,00
43,00
43,00

202,00
35,00
20,00
20,00
20,00
43,00
92,00
18,00
10,00
10,00
10,00
30,00
22,00
22,00
22,00

Kompatibel €
12,00
7,00
6,00
6,00
6,00
22,00
7,00
33,00
6,00
6,00
6,00
6,00
14,00
13,00
13,00
13,00
45,00
24,00
12,00
12,00
12,00
57,00
9,00
6,00
6,00
6,00

24,00

HP - Tintenpatronen/ -tanks

Farbe
bl
col
bl
bl
col
BK
BK
col
col
BKHC
BK

<=

Seiten
830
970
600
450
400
200
600
165
415

1.120
410
400
370
500
220

Original €
72,00
59,00
41,00
57,00
22,00
49,00
27,00
54,00

Kompatibel €
36,00
35,00
37,00
15,00
25,00

10,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Lager
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original, Kompatibel
Original
Original, Kompatibel
Original
Original
Original
Original

Refill €

Lager
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Refill

Refill

Original
Original
Original
Original
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel



Bezeichnung
HP363 (C8775)
HP27 (C8727A)
HP28 (C8728A)
HP338 (C8765)
HP343 (C8766)
HP339 (C8767)

HP21 (C9351A)
HP21XL (C9351C)
HP22 (C9352A)
HP22XL (C9352C)
HP342 (C9361)
HP336 (C9362)
HP344 (C9363)
HP337 (C9364)
HP364XL (CN684)
HP364XL (CB322)
HP364XL (CB323)
HP364XL (CB324)
HP364XL (CB325)
364BundleXL N9J74AE
HP350 (CB335)
HP350XL (CB336)
HP351 (CB337)
HP351XL (CB338)
HP300 (CC640)
HP300XL (CC641)
HP300 (CC643)
HP300XL (CC644)
HP301 (CH561)
HP301 (CH562)
HP301BKColor (N9J72AE )
HP301XL (CH563)
HP301XL (CH564)
HP302 (F6UE6)
HP302 (F6UB5)
HP302BKColor (X4D37!
HP302XL (F6U68)
HP302XL (F6U67)
HP303 (T6NO2AE)
HP303 (T6NO1AE)
HP303BKColoe (3YM92
HP303XL (T6NO3AE)
HP303XL (T6NO4AE)
HP303BKColorXL(3YN10AE
HP304 (N9KO06)
HP304 (N9KO05)
HP304BKColor (3JBO5AE)
HP304XL (N9KO08)
HP304XL (N9KO07)
HP305 (3YM61AE)
HP305 (3YM60AE)
HP305XL (3YM62AE)
HP305XL (3YM63AE)
HP305BKColor (6ZD17AE)
HP307BKXL (3YM64AE

BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Kompatibel €

Farbe

bl
col
bl
col
bl
bl
bl
col
col
col
bl
col
bk
BK
PBK

c
y
c/m/ k XL
BK
BK
col
col
BK
BK
col
col
BK
col
BK col
BK
col
BK
col
BK col
BK
col
BK
col
BK col
col
BK
BK col
BK
col
BK col
BK
col
BK
col
BK
col
BK Color
BK

Seiten

220
220
190
450
330
800
190
475
138
415
175
210
450
400
550
290
750
750
750

200
1.000
170
580
200
600
165
440
190
165

480
330
190
165

480
330
200
165

415
600

120
100

300
300
120
100
240
200

400

Original €

41,00
51,00

26,00
38,00

40,00
28,00
71,00
41,00
34,00
33,00
34,00
34,00
34,00

26,00

35,00
61,00
24,00
55,00
28,00
54,00
21,00
25,00
46,00
44,00
43,00
19,00
24,00
41,00
39,00
38,00
19,00
22,00
39,00
46,00
40,00
93,00
16,00
15,00
29,00
31,00
35,00
12,00
12,00
22,00
20,00
24,00
28,00

7,00

15,00
19,00
20,00

18,00

Kompatibel

Refill

Refill

O,R

K, R
Original, Refill

Refill

Refill
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel

Refill

Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original



BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Bezeichnung Farbe
HP901 (CC653) BK
HP901XL (CC654) BK
HP901 (CC656) col
HP920 (CD972) c
HP920 (CD973) m
HP920 (CD974) y
HP920XL (CD975) BK
HP920Bundle c/m/ k
HP932 (CN057)

HP932XL (CN053

HP933XL (CN054
HP933XL (CN055
HP933XL (CN056
HP933Bundle c/m/
HP932Bundle (C2P42A1 c/m/ k
HP934XL (C2P23A) BK

o @
<=Xx

HP935XL (C2P24A) c
HP935XL (C2P25A) m
HP935XL (C2P26A) y

HP934Bundle CMYK> c/m/ k
HP950XL (CN045) BKXL

HP951x] (CN046) c
HP951x] (CN047)
HP951x] (CN048) y
HP950Bundle (C2P43A) c¢/m/ k
HP951Bundle c/m/
HP953BK (LOS58AE | BK
HP953C (FeU12) c
HP953M (F6U13) m
HP953Y (F6U14) y
HP953BKXL (L0S70) BK
HP953CXL (F6U16) c
HP953MXL (F6U17)
HP953YXL (F6U18) y
KP953BundleXL (3Hz5: c/m/ k
HP957XL (LOR40) BK
HP903BK (T6L99) BK
HP903C (T6L87) c

HP903M (T6L91)
HP903Y (T6L95)
HP903BKXL (T6M15)  BK

<=

HP903CXL (T6MO3) c
HP903MXL (T6MO07) m
HP9O3YXL (T6M11) y

HP903XLBundle c/m/ Kk
HP907BKXL (T6M19)  BK
HP963BK (3JA26AE)  BK

HP963C (3JA23AE) c
HP963M (3JA24AE) m
HP963Y (3JA25AE) y

HP963BKXL (3JA30A
HP963CXL (3JA27AE
HP963MXL (3JA28AE
HP963YXL (3JA29AE y

HP963BundekXL (3YP35AE  c/m/ k

(09)

K

=

Seiten
200
700
360
700
700
700

1.200

400
1.000
825
825
825

1.000
825
825
825

2.300
1.500
1.500
1.500

1.000
700
700
700

2.000

1.600

1.600

1.600

3.000
300
315
315
315
825
825
825
825

4 x 825

1.500
1.000
700
700
700
2.000
1.600
1.600
1.600

Original €
28,00
50,00
55,00
29,00
29,00
29,00
67,00
32,00
54,00
28,00
28,00
28,00

167,00
50,00
30,00
30,00
30,00

161,00
63,00
47,00
47,00
47,00

232,00
45,00
32,00
32,00
32,00
66,00
48,00
48,00
48,00

234,00
86,00
24,00
15,00
15,00
15,00
50,00
25,00
25,00
25,00
73,00
36,00
27,00
27,00
27,00
53,00
40,00
40,00
40,00

Kompatibel €

Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Original, Refill
Refill

Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Kompatibel
Original
Original
Original
Original
O, K
v
O, K
O, K
O, K
Kompatibel
Original
Original
Original
Original
O, K
O, K
O, K
O, K
Kompatibel

000
x X X

O, K
Kompatibel



BROTHER - Tintenpatronen/ -tanks

Bezeichnung Farbe Seiten Original € Kompatibel € Lager

HP970 (CN621AE) BK 3.000 93,00 - - -
HP971 (CN622AE) 2.500 99,00 - = =
HP971 (CN623AE) - 2.500 99,00 - = =
HP971 (CN624AE) 2.500 99,00 - = =
HP970XL (CN625AE) BK 9.200 149,00 46,00 - Kompatibel
HP971XL (CN626AE) c 6.600 134,00 48,00 - Kompatibel
HP971XL (CN627AE) 6.600 134,00 48,00 - Kompatibel
HP971XL (CN628AE) y 6.600 134,00 48,00 - Kompatibel
HP912 BK (3YL80AE) BK 300 19,00 - - Original
HP912C (3YL77AE) c 315 12,00 - - Original
HP912M (3YL78AE) 315 12,00 - - Original
HP912Y (3YL79AE) y 315 12,00 - - Original
HP912BKXL (3YL84A BK 825 42,00 - - Original
HP912CXL (3YL81AE c 825 22,00 - - Original
HP912MXL 3YL82AE 825 22,00 - - Original
HP912YXL (3YL83AE y 825 22,00 - - Original
HP912BundleXL (3YP34AE) 125,00 - - Original
HP913 (LOR95AE) 3.500 106,00 - - -
HP913 (FE6T77AE) c 3.000 109,00 - - -
HP913 (FE6T78AE) 3.000 109,00 - - -
HP913 (FET79AE) 3.000 109,00 - - -
HP973 (LOS07AE) BK 10.000 158,00 59,00 - Kompatibel
HP973 (FET81AE) c 7.000 155,00 59,00 - Kompatibel
HP973 (FET82AE) 7.000 155,00 59,00 - Kompatibel
HP973 (FET83AE) cw y 7.000 155,00 59,00 - Kompatibel

Alle Preise incl. 19% Mehrwertsteuer Stand: 26.05.23






























